



## خبر

واکنش باشگاه  
به اعتراض یحیی؛  
نامه به تاج

به نظر می‌رسد اعتراض‌های یحیی گل محمدی به باشگاهش و اینکه چرا در قبال برنامه ریزی‌های عجیب سازمان لیگ سکوت کرده‌اند، باعث شده تا باشگاه پرسپولیس خیلی سریع واکنش نشان داده و دنبال اعتراض رسمی در این خصوص باشد.

باشگاه پرسپولیس به دنبال آنکه در یک ماه اخیر برنامه دیدارهای این تیم دچار تغییراتی شده و پاسخ رسمی از سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ نگرفته و همچنین در زمینه برگزاری بازی دوستانه سپاهان با زینت روسیه در کوران مسابقات لیگ برتر، به صورت رسمی با رئیس فدراسیون فوتبال مکاتبه کرد. این باشگاه با ارسال نامه‌ای به مهدی تاج و همچنین رضا کشوری فرد سرپرست سازمان لیگ مراتب اعتراض خود به موارد اشاره شده را مطرح کرده است.

هوادار هم رویه  
ایرالکورا پیش  
گرفت!

با توجه به مشکلات داوری در بازی فولاد - پرسپولیس، کادر فنی و مدیران تیم آلومینیوم اراک قبل از بازی با پرسپولیس اعلام کردند نگران داوری بازی با پرسپولیس هستند که این مسئله در داوری بازی دو تیم تأثیر منفی گذاشت و البته به سود سیدمهدی رحمتی و تیمش شد. حالا همین رویه را تیم هوادار هم در پیش گرفته و عجیب اینکه حالت رسمی‌تر به خود گرفته. باشگاه هوادار تهران قبل از دیدار این تیم مقابل پرسپولیس، بیانییه‌ای علیه باشگاه پرسپولیس صادر و اعلام کرد نگران اتفاقات این مسابقه است. پس از این اتفاق اعلام شد باشگاه پرسپولیس قصد دارد به زودی از باشگاه هوادار و بخش روابط عمومی آن به فدراسیون فوتبال شکایت کند.

بدهی ۱/۵  
میلیاردی به هتل

باشگاه پرسپولیس که این روزها درگیر مشکلات مالی شده است، نتوانسته بدهی خود را به یکی از هتل‌های تهران پرداخت کند و همین موضوع باعث شده اعضای تیم پرسپولیس قبل از بازی با هوادار با وساطت مدیران باشگاه در هتل مستقر شوند.

این باشگاه بابت حضور اعضای تیمش در اردوهای پیش از بازی و حضور برخی بازیکنان خارجی‌اش به یکی از هتل‌های تهران یک میلیون و ۵۰۰ میلیون تومان بدهی دارد که هنوز موفق به پرداخت این بدهی نشده است. در چند روز اخیر چک ۵۰۰ میلیون تومانی باشگاه که در وجه این هتل صادر شده بود برگشت خورده و موعد یک چک یک میلیاردی دیگر پرسپولیس برای این هتل هم چند روز دیگر است که هنوز منابع لازم برای تأمین این مبلغ فراهم نشده است. با وجود این مشکل در تماسی که پیش از بازی با هوادار از سوی مدیران پرسپولیس با مدیران هتل مذکور برقرار شد، اعضای تیم پرسپولیس در هتل پذیرش شدند اما برای روزهای آینده پرسپولیس‌ها باید فکری به حال پرداخت این بدهی بکنند.



## سیامک نعمتی

همچنان خارج از لیست

به نظر می‌رسد مشکلات بیرون ماندن در تیم فصل همچنان گریبان او را گرفته و به این زودی‌ها حتی به لیست ۲۰ نفره تیمش هم نمی‌رسد. سیامک بعد از بازی با ایرالکورا به تمرینات پرسپولیس برگشت اما نه در بازی آبادان و نه در دیدار دیروز در لیست ۲۰ نفره تیمش قرار نگرفت. با این شرایط کار نعمتی برای حضور در لیست تیمش در بازی‌های آینده هم دشوار خواهد بود چرا که باید کار بزرگی انجام دهد تا نظر یحیی را برگرداند.



## مهدی ترابی

بالاخره نیمکت نشین شد

نمایش ضعیف شماره ۹ پرسپولیس در دو سه بازی اخیر بالاخره باعث شد تا یحیی تصمیم قاطعی در مورد او گرفته و نیمکت نشین‌اش کند. ترابی بعد از بازگشت از محرومیت یک جلسه‌ای نمایش‌های ضعیفی در سه بازی گذشته ارائه کرد و دیروز برای نخستین بار در این فصل بازی را از روی نیمکت شروع کرد. او تنها در بازی مقابل ذوب آهن به خاطر محرومیت حضور نداشت و در هر ۱۸ دیدار دیگر فیکس بود.



## وحدت هنانوف

از ترکیب اصلی به سکو!

اواخر نیم فصل اول و در شرایطی که یحیی به سیستم بدون مهاجم روی آورده بود و دانیال یک خط جلوتر بازی می‌کرد، وحدت هنانوف در چند بازی به عنوان بازیکن جانشین به میدان رفت و خوب کار کرد و در یکی دو بازی هم فیکس شد اما در بازی دیروز حتی به لیست ۲۰ نفره تیمش هم نرسید و خط خورد. هنانوف در حالی خط خورد که نیمکت پرسپولیس مدافع راست ذخیره نداشت و بیشتر نفرات هافبک و مهاجم بودند.

انتظاری: تابعیت دی کارمو اشتباهاً برزیلی  
صادر شده بود

## پریرا فوتبال بلد است

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس باید به بازیکنان تیم‌های پایه خودش اتکا داشته باشد تا به طور کلی در سال‌های آینده از حیث بازیکنان جدید تیم‌های دیگر و حتی خارجی بی‌نیاز شود. در رابطه با مسائل مختلفی که پیرامون تیم پرسپولیس وجود دارد گفت‌وگویی با انتظاری داشتیم.

ناصر قراقرزلو  
خبرنگار

در رابطه با جذب پریرا و تأثیرگذاری این بازیکن در پرسپولیس چه توضیحی دارید؟

ما که خیلی شناسخت از این مهاجم نداریم اما هر چه که هست نباید زود راجع به پریرا قضاوت داشته باشیم چون به هر حال بازیکنان برزیلی بازیکنان خوبی هستند و به کار تیم‌های دیگر می‌آیند.

در رابطه با حضور عیسی و پرسپولیس مهاجم برزیلی بگیرد که هنوز هم حرف و حدیث پشت سر او خیلی زیاد است!

فکر کنم دی کارمو، برزیلی نبود و شناسنامه‌اش و تابعیتش اشتباهاً برای کشور برزیل صادر شده بود؛ بازیکنی که همان لقب پرنده‌فروش برای او بهترین بود. تأثیرگذاری‌اش در پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

عیسی مهاجم خیلی خوبی

است که در حال رسیدن به فرم مطلوب است و اگر این مهاجم گلزن به فرم مطلوب برسد حتماً با توجه به تجربه موفقی که در پرسپولیس دارد قادر خواهد بود بهترین کارایی را برای پرسپولیس داشته باشد. در هر حال امیدوارم بعد از به فرم رسیدن دیپات، عیسی هم هر چه زودتر به فرم مطلوب برسد و خط حمله تیم را به شرایط خوبی برساند.

در رابطه با پریرا فکر نمی‌کنید او تا به فرم مطلوب برسد این فصل تمام شده؟!

فکر می‌کنم پریرا بازیکنی فوتبال‌بلد است و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به فرم مطلوب و دلخواه مربی دست خواهد یافت و نقش خودش را بخوبی ایفا خواهد کرد.

بازی پریرا و دیپات به هر دو ظاهراً مهاجمان سرزنی هستند مشکلی را به وجود نخواهد آورد؟

به هر حال ما شناخت کاملی از بازی پریرا نداریم اما آن‌طور که شنیده‌ام این بازیکن برزیلی جدا از سرزنی در روی زمین هم توانایی‌های خوبی دارد. دیپات به نیز جدا از سرزنی در روی زمین هم خوب کار می‌کند از همین رو معتقدم سبک بازی دو مهاجم خارجی پرسپولیس فقط سرزنی نیست و اگر مربی ترجیح دهد دو مهاجم خارجی پرسپولیس قادر هستند به نواحی نقش خودشان را ایفا کنند.

چرا بازیکنان کناری پرسپولیس در ارسال‌ها خیلی موفق عمل نمی‌کنند؟!

واقعاً برای من خیلی عجیب است دانیال که بازیکنی بسیار رونده است خیلی کم نفوذ و ارسال‌هایش هم خیلی کم است. در سمت چپ هم فکر می‌کنم اگر امیری در پست وینگر چپ بازی کند خیلی بهتر است تا اینکه در پست هافبک چپ بازی کند. در هر صورت امیدوارم در بازی‌های آینده جدا از ساختن موقعیت از سوی هافبک میانی در ارسال‌ها

گل تمام می‌شود؟!

فکر می‌کنم اگر در یکی دو بازی پرسپولیس پرگل برنده شود بازیکنان از لحاظ روحی شرایط بهتری پیدا کرده و با نتیجه خوبی پیروز خواهند شد.

هم خیلی قوی کار کنیم. بعضی‌ها معتقدند پرسپولیس برای فصل بعد به خانه‌تکانی نیاز دارد شما هم با این نظر موافقت می‌کنید؟

هر بازیکنی که سابقه حتی یک روز بازی در پرسپولیس را هم داشته باشد قابل احترام است اما این یک واقعیت در فوتبال روز دنیاست که فوتبال متعلق به جوان‌هاست مثلاً زمانی که رونالد کومان مربی بارسا بود یک پوست‌اندازی گسترده را انجام داد و خیلی از بازیکنان مانند پدرو، گابی و فاتی را به بارسا آورد که همین الان هم شاهدیم بارسا روی کاکل این بازیکنان جوان می‌چرخد از همین رو حتماً پرسپولیس باید سال آینده بازیکنان جوانی را استخدام کند که سال‌ها بتواند از آنها استفاده کند.

اما استفاده از بازیکنان جوان هم مانند شمشیر دولبه است که گاهی این بازیکنان نمی‌توانند خودشان را خوب نشان دهند.

بازیکن جوان برای تیم حتی یک تیم بزرگ یک غنیمت است. چه بسا که ما شاهد بودیم بازیکنی مانند عمری توانست خودش را خیلی خوب نشان دهد. اما همین عمری بعد از سه بازی گلزنی نتوانسته خودش را در بازی‌های اخیر پرسپولیس نشان دهد!

عمری بازیکن خوبی است و فکر می‌کنم نمایش خوبی داشته است. در حال حاضر تیم باید از این بازیکن حمایت بیشتری کند و به او کمک کنند در مسیر خودش موفق عمل کند. سرمایه‌گذاری روی جوان‌ها هم تأثیرگذار بوده خصوصاً امسال که پرسپولیس جوان‌های خیلی خوبی داشته؛ بازیکنانی که در سال‌های آینده می‌توانند بهترین‌ها را برای پرسپولیس در فصول آینده داشته باشند. به نظر من حتماً اگر از استعداد‌های خودمان استفاده کنیم ثمره خیلی خوبی برای ما خواهند داشت و ما را از خریدن مهره‌های تیم‌های دیگر حتی بازیکنان خارجی بی‌نیاز خواهند ساخت؛ بازیکنانی که به جهت ساخته شدن در باشگاه پرسپولیس قطعاً با عرق و تعصب بیشتری برای پرسپولیس بازی خواهند کرد.

چرا بازی‌های پرسپولیس کم گل تمام می‌شود؟!

فکر می‌کنم اگر در یکی دو بازی پرسپولیس پرگل برنده شود بازیکنان از لحاظ روحی شرایط بهتری پیدا کرده و با نتیجه خوبی پیروز خواهند شد.

## میرزایی: پریرا خیلی زود به فرم ایده‌آل می‌رسد

پرسپولیس در خط میانی  
یک ژنرال نیاز دارد

فرماندهای میرزایی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است مهاجم برزیلی جدید حتماً با کارشناسی انتخاب شده و یحیی گل محمدی با توجه به رزومه موفق این بازیکن در خصوص او حتماً همه جوانب را در نظر گرفته است. به همین دلیل این پیشگام سرخ حضور پریرا در پرسپولیس را کاملاً مثبت ارزیابی می‌کند.



شما در حالی از جذب طرح شش‌دانگ صحبت می‌کنید که شاید چنین بازیکن کاملی در فوتبال ایران وجود نداشته باشد.

شاید این گونه باشد اما به هر حال پرسپولیس به بازیکنی مانند محسن عاشوری یا کریم باقری یا علی پروین که قبلاً در میانه میدان پرسپولیس به مانند یک ژنرال و همه‌کاره بازی می‌کردند، نیاز دارد. بازیکنی که علاوه بر بازیسازی و ایجاد تعادل و توازن در خط میانی در شوتزنی و سایر موارد به معنای واقعی تیم را رهبری کند.

در رابطه با فرقه پرسپولیس در جام حذفی و رویارویی با سپاهان چه صحبتی دارید؟

قرعه سختی به پرسپولیس خورد اما به نظرم شخصیت بزرگ یحیی و بازیکنانش این اجازه را به ما می‌دهد که به شکست سپاهان حتی در اصفهان خوشبین باشیم. پرسپولیس در صورت شکست سپاهان گام بلندی برای قهرمانی خواهد داشت چه بسا که این موفقیت شانس دبل کردن در قهرمانی را هم بیشتر خواهد ساخت.

بسی در لیگ هم تلاش قهرمانی پرسپولیس را زیاد می‌دانید؟

حتماً همین‌طور است. به نظرم پرسپولیس شانس اصلی قهرمانی لیگ است. البته با درصد کمتر شانس قهرمانی برای رقیب سنتی‌اش را هم قائل هستم. جدا از دو تیمی که گفتم برای تیم‌های دیگر بالای جدول شانس چندانی قائل نیستم و معتقدم حتی تیمی مانند سپاهان هم در نهایت در جایگاهی بعد از پرسپولیس و استقلال قرار خواهد گرفت.

که پریرا در آنها بازی کرده اطمینان دارم که پریرا زود به فرم مطلوب خواهد رسید و در کوتاه‌ترین زمان ممکن آماده خواهد شد و با بازی در زمان‌های کم در یک‌سوم پایانی بازی‌های فصل قادر خواهد بود با بهترین شرایط ممکن و کارایی بتواند برای پرسپولیس بازی کند و سودش در نهایت متوجه نتایج تیم شود.

اما جدا از گلزنی به نظر پرسپولیس در زمینه موقعیت ساختن هم با مشکلات زیادی مواجه است؟

اگر بخواهیم ایده‌آل فکر کنیم حتماً به این مسئله می‌رسیم که پرسپولیس به یک هافبک طرح شش‌دانگ و درجه اول نیاز دارد. بازیکنی که به معنای واقعی در خط میانی نظم خیلی خوبی را در خط میانی به وجود بیاورد. البته سروسش و چند هافبک میانی خوب دیگر در پرسپولیس هستند اما ما به هافبکی شش‌دانگ و طرح که تعادل و بازیسازی را در خط میانی برقرار کند، نیاز داریم. بازیکنی که بتواند مشکل خلق موقعیت در پرسپولیس که جدا از کم گل زدن یکی از مشکلات اساسی پرسپولیس است را به حداقل برساند.

چرا از گزاره‌های پرسپولیس و وینگرهای نامی این تیم هم بازیسازی نمی‌شاهد؟

صادقانه که مدت زیادی مصدوم بود و ترابی و چند بازیکن کناری دیگر به دلایل مختلف نتوانسته‌اند از جناحین ارسال‌های خوبی داشته باشند که حتماً باید در تمرینات این مشکل برطرف شود تا در موقعیت‌سازی به پرسپولیس کمک شود.

مسعود قراقرزلو  
خبرنگار

خرید مهاجم جدید پرسپولیس را با در نظر گرفتن همه موارد چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس حتماً به جذب مهاجم جدید نیاز داشت به همین دلیل اقدام سرمربی باشگاه کاملاً مناسب و مثبت بوده است. با توجه به رزومه قوی و تیم‌های خوبی که مهاجم برزیلی در آن حضور داشته، مربی پرسپولیس تصمیم به جذب مهاجم برزیلی گرفت و از این رو باید نسبت به خرید جدید خوشبین بود و مثبت فکر کرد و آن را به فال نیک گرفت.

اما فکر نمی‌کنید با توجه به مدت زمان زیادی که پریرا بازی نکرده تا او شرایط لازم را پیدا کند، فصل تمام می‌شود؟

اگر این بازیکن در بازی مقابل صنعت نفت بازی نکرده به این دلیل بود که فرم دلخواه مربی را نداشت چه بسا که هر بازیکن دیگری هم بود برای رسیدن به هماهنگی و آداپته شدن با سایر بازیکنان تیمش نیاز به زمان داشت. بنابراین بیرون ماندن پریرا از لیست بازی در آبادان کاملاً طبیعی بود. موضوعی که اگر چند بازی دیگر هم تکرار شود اصلاً عجیب نیست و به این دلیل نباید خرید جدید سرمربی پرسپولیس و باشگاه را زیر سؤال برد و نسبت به مثبت بودن اقدام انجام شده شک و تردید و سوءظن وارد ساخت. در مورد آماده شدن پریرا هم من خوشبینم چون او متعلق به کشور است که مهد فوتبال بازیکنان برزیلی و لیگ و تیم‌هایی